
EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

 

  

COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÃO  
 

 
 

Processo Administrativo nº 2010.2006.02/2023 - TOMADA DE PREÇOS N.º 

02/2023 - TIPO:  MENOR PREÇO POR ITEM - AVISO DE RESULTADO DE 

JULGAMENTO DE RECURSOS E ABERTURA DE ENVELOPES PROPOSTA 

DE PREÇOS      DA TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2023. A Presidente da 

Comissão Permante de Licitação do Municipio de Pastos Bons - MA, comunica 

aos interessados na TOMADA DE PREÇOS nº 01/2023, objeto: Contratação de 

empresa para a execução de pavimentação em bloco intertravados no município 

de Pastos Bons/MA. RECURSOS: Proposta nº 024842/2021-MDR; CV nº 

8.127.00/2021 CODEVASF, que a Sessão de apresentação do Julgamento de 

recursos e abertura dos envelopes proposta de preços acontecerá no Prédio da 

Prefeitura municipal de Pastos Bons, no dia 04 de setembro de 2023 às 

10:00.Pastos Bons, 30 de agosto de 2023. Geila Melo Carvalho - Presidente de 

CPL do Município de Pastos Bons-MA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÃO  

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E ABERTURA DE ENVELOPES PROCESSO ADM. Nº 2010.2006.02/2023 - TOMADA DE PREÇOS N.º 

02/2023  .............................................................................................................................................................................................................................................................  1 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

       SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA 

VOL. III - Nº  0690/2023 
ISSN – 2965 - 0976 

QUARTA - 30 DE AGOSTO DE 2023 



EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA 
VOL. III - Nº 0690/2023 – QUARTA - 30 DE AGOSTO DE 2023 
ISSN - 2965-0976 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T19:43:17-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175




